
Uszy j torbę na klucze
Instrukcje Nie. 1948

Poziom trudności: Wymagający

Czas pracy: 3 Godziny

W naszej bezpłatnej instrukcji ze wzorem pokazujemy piękną i praktyczną torbę na klucze i drobne przedmioty,
którą można nosić ze sobą w dobrym stylu. W ten sposób ważne przedmioty, takie jak żeton na zakupy, kupon
depozytowy lub podobne przedmioty, będą latać luzem w torbie i zawsze będziesz mieć wszystko pod ręką.

Jak uszyć praktyczną torbę:
Należy wyciąć następujące elementy:

Wzór duży: 1 x tkanina zewnętrzna wzmocniona polarem i 1 x tkanina podszewkowa
Mały wzór: 2 x tkanina zewnętrzna wzmocniona polarem i 2 x wzór tkaniny podszewkowej
Pętla: 2 x resztki skóry (bez naddatku na szwy)

Nawlecz zamek błyskawiczny na suwak i zamknij go kilkoma ściegami. Można to zrobić ręcznie lub za pomocą
maszyny do szycia.



Umieść zamek błyskawiczny prawą stroną na długiej krawędzi wąskiej części zewnętrznej i przyszyj go ściegiem
prostym.

Następnie umieść jedną z wąskich podszewek na zamku błyskawicznym, prawymi stronami do siebie i przyszyj na
miejscu, szyjąc na pierwszym szwie.

Powtórz ten krok po drugiej stronie zamka błyskawicznego. Następnie wyprasuj wszystkie elementy wzoru z dala
od zamka błyskawicznego i zszyj krawędzie obok zamka błyskawicznego ściegiem prostym.

Teraz możesz ręcznie przyszyć etykietę ze sztucznej skóry: Aby to zrobić, przymocuj skórzaną pętlę do jednego
końca zamka błyskawicznego. Pętelka powinna znajdować się po zewnętrznej stronie materiału i być skierowana
do wewnątrz.

Następnie umieść duży element wzoru wykonany z tkaniny zewnętrznej na elemencie z zamkiem błyskawicznym,
prawymi stronami do siebie. Umieść podszewkę na wierzchu, od lewej do lewej, do której przymocowana jest druga
pętla z breloczkiem, również skierowana do wewnątrz.

Zabezpiecz wszystko klipsami i zamknij wszystkie cztery boki. Pętle są również przyszyte na miejscu.

Zaznacz 2 - 2,5 cm od szwu na wszystkich czterech rogach lub bokach i narysuj linie od tych oznaczeń, które
spotykają się na środku. Są to oznaczenia głębokości podstawy. Aby to zrobić, umieść boki i podstawę jeden na
drugim. Szwy spotkają się na środku. Odetnij nadmiar "trójkątów" obok nowego szwu.

Na koniec odwróć obudowę i gotowe. Jeśli chcesz, możesz przyszyć etykietę lub inne ozdoby.



Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer
pozycji Nazwa artykułu Ilość

398268-01 Zestaw zamków błyskawicznych VBS Endless, w tym 10 zamków błyskawicznych, 5
mBiały

1

670746 Breloczek do kluczy VBS z karabińczykiem 1

393584 Etykieta VBS "Handmade", 25 szt. 1

389518 Tkanina bawełniana "Country Cotton", naturalna 1

378864 Vlieseline H250, materiał na metry 1

11279 Zestaw nici szwalniczych Gütermann uniwersalne nici szwalnicze rPET podstawowe
kolory, 10 x 100 m

1

630252 Resztki skóry, 500 g 1


